

Årsredovisning för
I.D.A Inspiration Driv & Attityd AB

559132-9536

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Westerdahl
Verkställande direktör

2024-02-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för I.D.A Inspiration Driv & Attityd AB, 559132-9536, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2017 och bedriver verksamhet inom friskvård genom att ge konsultationer inom träning och kostrådgivning. År 2019 lades verksamheten vilande. År 2022 upptogs verksamheten delvis och har under 2023 bedrivit verksamheten i liten skala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat mer än halva sitt aktiekapital. Ägarna samt styrelsen har beslutat att driva företaget vidare under eget ansvar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	32 000	56 200		
Resultat efter finansiella poster	-5 442	14 860	-8 980	-12 323
Soliditet %	69,1	89,1	47,3	83,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten bedrivits i mindre skala under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-46 242	14 860
Balanseras i ny räkning		14 860	-14 860
Årets resultat			-5 442
Belopp vid årets utgång	50 000	-31 382	-5 442

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-31 382
Årets resultat	-5 442
Summa	-36 824
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-36 824
Summa	-36 824

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 000	56 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 000	56 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 759
Övriga externa kostnader		-34 560	-26 503
Personalkostnader	2	-1 776	-6 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 116	-6 328
Summa rörelsekostnader		-37 452	-41 340
Rörelseresultat		-5 452	14 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Summa finansiella poster		10	0
Resultat efter finansiella poster		-5 442	14 860
Resultat före skatt		-5 442	14 860
Årets resultat		-5 442	14 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 115
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 115
Summa anläggningstillgångar		0	1 115
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 500	0
Övriga fordringar		3 121	136
Summa kortfristiga fordringar		4 621	136
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 434	19 653
Summa kassa och bank		14 434	19 653
Summa omsättningstillgångar		19 055	19 789
SUMMA TILLGÅNGAR		19 055	20 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-31 382	-46 242
Årets resultat		-5 442	14 860
Summa fritt eget kapital		-36 824	-31 382
Summa eget kapital		13 176	18 618
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 379	287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	1 999
Summa kortfristiga skulder		5 879	2 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 055	20 904

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 237	32 237
Utgående anskaffningsvärden	32 237	32 237
Ingående avskrivningar	-31 122	-24 794
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 115	-6 328
Utgående avskrivningar	-32 237	-31 122
Redovisat värde	0	1 115

Underskrifter

Avesta

Ida Westerdahl

2024-02-03

Ida Westerdahl

Datum

Verkställande direktör